Приложение 1

	Ректору Международного Таразского
инновационного института
д.ф.н., профессору
Е.Б.Саурыкову
От: магистра юридических наук с
кафедры «Гражданско-правовых дисциплин»
Мусаевой А.Я.

Заявление
      Прошу рассмотреть научную публикацию Mussayeva.A.Y., Niyazova P.R. Structure and properties of nitrogen//Journal of American Chemical Society.-2021.-Vol.5, Issue 4. – P. 161-176 на предмет академического поощрения.
Импакт-фактор журнала – 2,51 (2021 г.).
Все авторы оповещены о подаче заявления на академическое поощрение.
   * В случае положительного решения, прошу указать получателем академического поощрения Мусаеву А.Я.
[bookmark: _GoBack] ** В случае положительного решения, прошу указать получателями академического поощрения Мусаеву А.Я. (50%) и Ниязову П.Р. (50%).
Подпись
Дата
Телефон